
15/09/16 587.335/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

12.–15. září 2016
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

587.335/OJ 587.335/OJ

Pondělí 12. září 2016 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Společná rozprava - Energetika 1

Na cestě k novému uspořádání energetického trhu  - Zpráva: Werner Langen (A8-0214/2016) 1

Strategie EU pro vytápění a chlazení  - Zpráva: Adam Gierek (A8-0232/2016) 1

Společná rozprava - Soudržnost 1

Zvýšení konkurenceschopnosti MSP  - Zpráva: Rosa D'Amato (A8-0162/2016) 1

Politika soudržnosti a strategie výzkumu a inovací v oblasti inteligentní specializace (RIS3)  - Zpráva:
Ramón Luis Valcárcel Siso (A8-0159/2016) 1

Evropská územní spolupráce – osvědčené postupy a inovativní opatření  - Zpráva: Iskra Mihaylova
(A8-0202/2016) 1

Strategie EU pro alpský region  - Zpráva: Mercedes Bresso (A8-0226/2016) 2

Svěřenecký fond EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc  - Zpráva: Ignazio Corrao
(A8-0221/2016) 2

Krátké přednesení následující zprávy: 2

Vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi pracovním a soukromým životem  -
Zpráva: Tatjana Ždanoka, Vilija Blinkevičiūtė (A8-0253/2016) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Úterý 13. září 2016 3

09:00 - 12:20 3

Výsledky summitu G20 - Prohlášení Rady a Komise 3

Vyšetřování měření emisí v automobilovém průmyslu  - Zpráva: Pablo Zalba Bidegain, Gerben-Jan
Gerbrandy (A8-0246/2016) 3

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 3

Politika soudržnosti a strategie výzkumu a inovací v oblasti inteligentní specializace (RIS3)  - Zpráva:
Ramón Luis Valcárcel Siso (A8-0159/2016) 3

Evropská územní spolupráce – osvědčené postupy a inovativní opatření  - Zpráva: Iskra Mihaylova
(A8-0202/2016) 3

Vyšetřování měření emisí v automobilovém průmyslu  - Zpráva: Pablo Zalba Bidegain, Gerben-Jan
Gerbrandy (A8-0246/2016) 3

Žádost, aby byl István Ujhelyi zbaven imunity  - Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A8-0229/2016) 3

Žádost o ochranu výsad a imunit, kterých požívá Rosario Crocetta  - Zpráva: Heidi Hautala (A8-0230/2016) 3

Žádost, aby byl Sotirios Zarianopoulos zbaven imunity  - Zpráva: Gilles Lebreton (A8-0233/2016) 4

Dohoda mezi EU a Čínou v souvislosti s přistoupením Chorvatska  - Doporučení: Iuliu Winkler
(A8-0231/2016) 4

Dohoda mezi EU a Uruguayí v souvislosti s přistoupením Chorvatska  - Doporučení: Pablo Zalba Bidegain
(A8-0241/2016) 4

Jmenování člena Účetního dvora – Lazaros Stavrou Lazarou  - Zpráva: Igor Šoltes (A8-0258/2016) 4

Jmenování člena Účetního dvora - João Figueiredo  - Zpráva: Igor Šoltes (A8-0259/2016) 4

Jmenování člena Účetního dvora – Leo Brincat  - Zpráva: Igor Šoltes (A8-0257/2016) 4

Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměmi (přenesené a prováděcí pravomoci)  -
Doporučení pro druhé čtení: Bernd Lange (A8-0240/2016) 4

Statistiky cen zemního plynu a elektřiny  - Zpráva: Barbara Kappel (A8-0184/2016) 5

Na cestě k novému uspořádání energetického trhu  - Zpráva: Werner Langen (A8-0214/2016) 5

Strategie EU pro vytápění a chlazení  - Zpráva: Adam Gierek (A8-0232/2016) 5

Zvýšení konkurenceschopnosti MSP  - Zpráva: Rosa D'Amato (A8-0162/2016) 5

Strategie EU pro alpský region  - Zpráva: Mercedes Bresso (A8-0226/2016) 5



Obsah

587.335/OJ 587.335/OJ

Svěřenecký fond EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc  - Zpráva: Ignazio Corrao
(A8-0221/2016) 5

Vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi pracovním a soukromým životem  -
Zpráva: Tatjana Ždanoka, Vilija Blinkevičiūtė (A8-0253/2016) 5

15:00 - 24:00 5

Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina základních práv Evropské
unie - Prohlášení Rady a Komise 5

Situace v Turecku - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 6

Situace po volbách v Gabonu - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

Summit OSN na vysoké úrovni věnovaný rozsáhlému pohybu uprchlíků a migrantů - Prohlášení
místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 6

Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu  - Zpráva: Fabio Massimo Castaldo
(A8-0249/2016) 6

Sociální dumping v EU  - Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016) 6

Prezentace postoje Rady k návrhu souhrnného rozpočtu – rozpočtový rok 2017 - Prohlášení Rady 6

Společná rozprava - Dohoda o hospodářském partnerství mezi státy Jihoafrického společenství pro rozvoj
(SADC) a EU 6

Dohoda o hospodářském partnerství mezi EU a státy SADC EPA  - Doporučení: Alexander Graf
Lambsdorff (A8-0242/2016) 6

Parlamentní dohled nad dohodou o hospodářském partnerství EU-SADC a dohled občanské společnosti -
Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000108/2016 - B8-0713/2016) 7

Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu - Otázky k ústnímu zodpovězení
(O-000088/2016 - B8-0711/2016)  (O-000089/2016 - B8-0712/2016) 7

Středa 14. září 2016 8

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA 8

Stav Unie - Prohlášení předsedy Komise 8

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 8

Protokol k Dohodě mezi EU a Švýcarskem o volném pohybu osob (přistoupení Chorvatska)  - Doporučení:
Danuta Jazłowiecka (A8-0216/2016) 8

Trojstranná sociální vrcholná schůzka pro růst a zaměstnanost  - Doporučení: Csaba Sógor (A8-0252/2016) 8

Technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby  - Doporučení pro druhé čtení: Ivo Belet
(A8-0256/2016) 8

Dohoda o hospodářském partnerství mezi EU a státy SADC EPA  - Doporučení: Alexander Graf Lambsdorff
(A8-0242/2016) 8

Dohoda týkající se provádění Úmluvy o práci v odvětví rybolovu - Návrh usnesení 8

Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina základních práv Evropské
unie - Návrhy usnesení 9

Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu  - Zpráva: Fabio Massimo Castaldo
(A8-0249/2016) 9

Sociální dumping v EU  - Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016) 9

Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se doplňuje nařízení (EU) č. 1286/2014 o sdělení klíčových
informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných produktů s investiční
složkou 9

15:00 - 24:00 9

Potřeba evropské politiky reindustrializace v souvislosti s nedávnými případy Caterpillar a Alstom  -
Prohlášení Rady a Komise 9

Rozhodnutí o státní podpoře firmě Apple - Prohlášení Komise 9

Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí  - Zpráva: Jussi
Halla-aho (A8-0201/2016) 9

Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka  - Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016) 9

Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států  - Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016) 10



Obsah

587.335/OJ 587.335/OJ

Uplatňování směrnice o poštovních službách  - Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016) 10

Společná rozprava - Malé a střední podniky 10

Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení rozmanitosti financování MSP v
unii kapitálových trhů  - Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016) 10

Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst  - Zpráva: Zdzisław Krasnodębski
(A8-0248/2016) 10

Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování  - Zpráva:
Petr Ježek (A8-0238/2016) 10

Čtvrtek 15. září 2016 11

08:00 - 11:50 11

Systémy minimálního příjmu v EU - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000087/2016 - B8-0710/2016) 11

Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“  - Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016) 11

Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci za období 2007 až 2014
- Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016) 11

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu) 11

Filipíny 11

Somálsko 11

Zimbabwe 12

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 12

Jmenování člena Evropské komise – Sir Julian King (UK) 12

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 12

Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí  - Zpráva: Jussi
Halla-aho (A8-0201/2016) 12

Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování  - Zpráva:
Petr Ježek (A8-0238/2016) 12

Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka  - Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016) 12

Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států  - Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016) 12

Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu - Návrh usnesení 12

Uplatňování směrnice o poštovních službách  - Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016) 12

Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení rozmanitosti financování MSP v unii
kapitálových trhů  - Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016) 12

Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst  - Zpráva: Zdzisław Krasnodębski
(A8-0248/2016) 13

Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“  - Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016) 13

Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci za období 2007 až 2014
- Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016) 13

15:00 - 17:00 13

Manipulace s výsledky zápasů - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000102/2016 - B8-0714/2016) 13

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 15

Lhůty pro předložení 17



Pondělí 12. září 2016

 

 

17:00 - 23:00     

 
Společná rozprava - Energetika

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Soudržnost

1 1Pondělí 12. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

59 À • Na cestě k novému uspořádání energetického trhu

Zpráva: Werner Langen (A8-0214/2016)

Zpráva k tématu „Na cestě k novému uspořádání energetického trhu“

[2015/2322(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

41 À • Strategie EU pro vytápění a chlazení

Zpráva: Adam Gierek (A8-0232/2016)

Zpráva o strategii EU pro vytápění a chlazení

[2016/2058(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

77 À • Zvýšení konkurenceschopnosti MSP

Zpráva: Rosa D'Amato (A8-0162/2016)

Zpráva o provádění tematického cíle „zvýšení konkurenceschopnosti malých a
středních podniků“ – čl. 9 odst. 3 nařízení o společných ustanoveních

[2015/2282(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

78 • Politika soudržnosti a strategie výzkumu a inovací v oblasti inteligentní
specializace (RIS3)

Zpráva: Ramón Luis Valcárcel Siso (A8-0159/2016)

Zpráva o politice soudržnosti a strategii výzkumu a inovací v oblasti inteligentní
specializace (RIS3)

[2015/2278(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

79 • Evropská územní spolupráce – osvědčené postupy a inovativní opatření

Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0202/2016)

Zpráva o evropské územní spolupráci – osvědčené postupy a inovativní opatření

[2015/2280(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj



 
Konec společné rozpravy

 

Krátké přednesení následující zprávy:

2 2Pondělí 12. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

30 À • Strategie EU pro alpský region

Zpráva: Mercedes Bresso (A8-0226/2016)

Zpráva o strategii EU pro alpský region

[2015/2324(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

63 À • Svěřenecký fond EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc

Zpráva: Ignazio Corrao (A8-0221/2016)

Zpráva o svěřeneckém fondu EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc

[2015/2341(INI)]

Výbor pro rozvoj

92 À • Vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi pracovním
a soukromým životem

Zpráva: Tatjana Ždanoka, Vilija Blinkevičiūtė (A8-0253/2016)

Zpráva o vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi
pracovním a soukromým životem

[2016/2017(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 13. září 2016

 

 

09:00 - 12:20     

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

3 3Úterý 13. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

09:00 - 12:20 Rozpravy

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 24:00 Rozpravy

71 • Výsledky summitu G20

Prohlášení Rady a Komise

[2016/2769(RSP)]

72 • Vyšetřování měření emisí v automobilovém průmyslu

Zpráva: Pablo Zalba Bidegain, Gerben-Jan Gerbrandy (A8-0246/2016)

Průběžná zpráva o vyšetřování měření emisí v automobilovém průmyslu

[2016/2090(INI)]

Vyšetřovací výbor pro měření emisí v automobilovém průmyslu

78 - Politika soudržnosti a strategie výzkumu a inovací v oblasti inteligentní specializace (RIS3)

Zpráva: Ramón Luis Valcárcel Siso (A8-0159/2016)

[2015/2278(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

79 - Evropská územní spolupráce – osvědčené postupy a inovativní opatření

Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0202/2016)

[2015/2280(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

72 - Vyšetřování měření emisí v automobilovém průmyslu

Zpráva: Pablo Zalba Bidegain, Gerben-Jan Gerbrandy (A8-0246/2016)

[2016/2090(INI)]

Vyšetřovací výbor pro měření emisí v automobilovém průmyslu

96 - Žádost, aby byl István Ujhelyi zbaven imunity

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A8-0229/2016)

Zpráva o žádosti, aby byl István Ujhelyi zbaven imunity

[2015/2237(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

97 - Žádost o ochranu výsad a imunit, kterých požívá Rosario Crocetta

Zpráva: Heidi Hautala (A8-0230/2016)

Zpráva o žádosti o ochranu výsad a imunit, kterých požívá Rosario Crocetta

[2016/2015(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti



4 4Úterý 13. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

98 - Žádost, aby byl Sotirios Zarianopoulos zbaven imunity

Zpráva: Gilles Lebreton (A8-0233/2016)

Zpráva o žádosti, aby byl Sotirios Zarianopoulos zbaven imunity

[2016/2083(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

66 ««« - Dohoda mezi EU a Čínou v souvislosti s přistoupením Chorvatska

Doporučení: Iuliu Winkler (A8-0231/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Čínskou lidovou republikou podle článků XXIV:6 a XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT)
1994 o změnách koncesí v listině Chorvatské republiky v průběhu jejího přistoupení k Evropské unii

[2015/0298(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

93 ««« - Dohoda mezi EU a Uruguayí v souvislosti s přistoupením Chorvatska

Doporučení: Pablo Zalba Bidegain (A8-0241/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Uruguayskou východní republikou podle článků XXIV:6 a XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu
(GATT) 1994 o změnách koncesí v listině Chorvatské republiky v průběhu jejího přistoupení k Evropské
unii

[2016/0058(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

82 - Jmenování člena Účetního dvora – Lazaros Stavrou Lazarou

Zpráva: Igor Šoltes (A8-0258/2016)

Zpráva o návrhu na jmenování Lazarose Stavroua Lazaroua členem Účetního dvora

[2016/0807(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

95 - Jmenování člena Účetního dvora - João Figueiredo

Zpráva: Igor Šoltes (A8-0259/2016)

Zpráva o návrhu na jmenování Joãa Alexandra Tavarese Gonçalvese de Figueiredo členem Účetního dvora

[2016/0809(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

91 - Jmenování člena Účetního dvora – Leo Brincat

Zpráva: Igor Šoltes (A8-0257/2016)

Zpráva o návrhu na jmenování Lea Brincata členem Účetního dvora

[2016/0806(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

86 À«««II - Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměmi (přenesené a prováděcí pravomoci)

Doporučení pro druhé čtení: Bernd Lange (A8-0240/2016)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení s cílem přijmout nařízení Evropského parlamentu
a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 471/2009 o statistice Společenství týkající se zahraničního
obchodu se třetími zeměmi, pokud jde o svěření přenesených a prováděcích pravomocí Komisi pro účely
přijímání některých opatření

[2013/0279(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



 

15:00 - 24:00     

5 5Úterý 13. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

88 À«««I - Statistiky cen zemního plynu a elektřiny

Zpráva: Barbara Kappel (A8-0184/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských statistikách cen zemního plynu a
elektřiny a o zrušení směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/92/ES o postupu v rámci Společenství
pro zvýšení transparentnosti cen plynu a elektřiny účtovaných konečným průmyslovým velkoodběratelům

[2015/0239(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

59 À - Na cestě k novému uspořádání energetického trhu

Zpráva: Werner Langen (A8-0214/2016)

[2015/2322(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

41 À - Strategie EU pro vytápění a chlazení

Zpráva: Adam Gierek (A8-0232/2016)

[2016/2058(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

77 À - Zvýšení konkurenceschopnosti MSP

Zpráva: Rosa D'Amato (A8-0162/2016)

[2015/2282(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

30 À - Strategie EU pro alpský region

Zpráva: Mercedes Bresso (A8-0226/2016)

[2015/2324(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

63 À - Svěřenecký fond EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc

Zpráva: Ignazio Corrao (A8-0221/2016)

[2015/2341(INI)]

Výbor pro rozvoj

92 À - Vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi pracovním a soukromým životem

Zpráva: Tatjana Ždanoka, Vilija Blinkevičiūtė (A8-0253/2016)

[2016/2017(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

94 À • Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina
základních práv Evropské unie

Prohlášení Rady a Komise

[2016/2774(RSP)]

Za každou politickou skupinu poté vystoupí jeden řečník



 
Společná rozprava - Dohoda o hospodářském partnerství mezi státy Jihoafrického

společenství pro rozvoj (SADC) a EU

6 6Úterý 13. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

104 • Situace v Turecku

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2016/2876(RSP)]

105 • Situace po volbách v Gabonu

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2016/2877(RSP)]

106 • Summit OSN na vysoké úrovni věnovaný rozsáhlému pohybu uprchlíků a migrantů

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2016/2878(RSP)]

26 À • Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu

Zpráva: Fabio Massimo Castaldo (A8-0249/2016)

Zpráva o vztazích EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu

[2015/2273(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

52 À • Sociální dumping v EU

Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016)

Zpráva o sociálním dumpingu v Evropské unii

[2015/2255(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

69 • Prezentace postoje Rady k návrhu souhrnného rozpočtu – rozpočtový rok 2017

Prohlášení Rady

[2016/2768(RSP)]

32 ««« • Dohoda o hospodářském partnerství mezi EU a státy SADC EPA

Doporučení: Alexander Graf Lambsdorff (A8-0242/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o hospodářském
partnerství mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a státy
SADC EPA na straně druhé jménem Evropské unie

[2016/0005(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod



 
Konec společné rozpravy

7 7Úterý 13. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

99 • Parlamentní dohled nad dohodou o hospodářském partnerství EU-SADC a
dohled občanské společnosti

Otázka k ústnímu zodpovězení

Bernd Lange, Alexander Graf Lambsdorff (O-000108/2016 - B8-0713/2016)
Výbor pro mezinárodní obchod
Komise
Parlamentní dohled a nad dohodou o hospodářském partnerství mezi státy Jihoafrického
společenství pro rozvoj a EU a související dohled občanské společnosti

[2016/2855(RSP)]

100 À • Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu

Otázky k ústnímu zodpovězení

Norbert Lins, Pavel Poc, Julie Girling, Gerben-Jan Gerbrandy, Younous Omarjee, Keith Taylor, Marco
Affronte (O-000088/2016 - B8-0711/2016)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Rada
Klíčové cíle 17. konference smluvních stran úmluvy CITES v jihoafrickém Johannesburgu

Norbert Lins, Pavel Poc, Julie Girling, Gerben-Jan Gerbrandy, Younous Omarjee, Keith Taylor, Marco
Affronte (O-000089/2016 - B8-0712/2016)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Klíčové cíle 17. konference smluvních stran úmluvy CITES v jihoafrickém Johannesburgu

[2016/2664(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.



Středa 14. září 2016

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

8 8Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 24:00 Rozpravy

58 • Stav Unie

Prohlášení předsedy Komise

[2016/2734(RSP)]

64 ««« - Protokol k Dohodě mezi EU a Švýcarskem o volném pohybu osob (přistoupení Chorvatska)

Doporučení: Danuta Jazłowiecka (A8-0216/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě mezi Evropským společenstvím a
jeho členskými státy na jedné straně a Švýcarskou konfederací na straně druhé o volném pohybu osob
týkajícího se účasti Chorvatské republiky jakožto smluvní strany na základě jejího přistoupení k Evropské
unii

[2013/0321(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

90 ««« - Trojstranná sociální vrcholná schůzka pro růst a zaměstnanost

Doporučení: Csaba Sógor (A8-0252/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o trojstranné sociální vrcholné schůzce pro růst a zaměstnanost a o
zrušení rozhodnutí 2003/174/ES

[2013/0361(APP)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

84 À«««II - Technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby

Doporučení pro druhé čtení: Ivo Belet (A8-0256/2016)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady,
kterou se stanoví technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby, mění směrnice 2009/100/ES a
zrušuje směrnice 2006/87/ES

[2013/0302(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

32 ««« - Dohoda o hospodářském partnerství mezi EU a státy SADC EPA

Doporučení: Alexander Graf Lambsdorff (A8-0242/2016)

[2016/0005(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

83 À - Dohoda týkající se provádění Úmluvy o práci v odvětví rybolovu

Návrh usnesení

B8-0976/2016

[2016/2794(RSP)]

Podle čl. 101 odst. 3 jednacího řádu



 

15:00 - 24:00     

9 9Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

94 À - Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina základních práv
Evropské unie

Návrhy usnesení

B8-0865/2016, B8-0977/2016, B8-0978/2016

[2016/2774(RSP)]

26 À - Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu

Zpráva: Fabio Massimo Castaldo (A8-0249/2016)

[2015/2273(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

52 À - Sociální dumping v EU

Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016)

[2015/2255(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

102 À - Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se doplňuje nařízení (EU) č. 1286/2014 o sdělení
klíčových informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných
produktů s investiční složkou

B8-0974/2016

[2016/2816(DEA)]

111 À • Potřeba evropské politiky reindustrializace v souvislosti s nedávnými případy
Caterpillar a Alstom

Prohlášení Rady a Komise

[2016/2891(RSP)]

Hlasování se bude konat během prvního říjnového dílčího zasedání

107 • Rozhodnutí o státní podpoře firmě Apple

Prohlášení Komise

[2016/2879(RSP)]

39 À«««I • Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích
zemí

Zpráva: Jussi Halla-aho (A8-0201/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropském cestovním dokladu
pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí

[COM(2015)0668 - C8-0405/2015 - 2015/0306(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

36 À« • Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka

Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady (EU) 2015/1601 ze
dne 22. září 2015, kterým se stanoví dočasná opatření v oblasti mezinárodní ochrany ve
prospěch Itálie a Řecka

[COM(2016)0171 - C8-0133/2016 - 2016/0089(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 
Společná rozprava - Malé a střední podniky

 
Konec společné rozpravy

10 10Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

27 À« • Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o hlavních směrech politik zaměstnanosti členských
států

[COM(2016)0071 - C8-0098/2016 - 2016/0043(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

31 À • Uplatňování směrnice o poštovních službách

Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016)

Zpráva o uplatňování směrnice o poštovních službách

[2016/2010(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

35 À • Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení
rozmanitosti financování MSP v unii kapitálových trhů

Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016)

Zpráva o přístupu k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení
rozmanitosti financování MSP v unii kapitálových trhů

[2016/2032(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

13 À • Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst

Zpráva: Zdzisław Krasnodębski (A8-0248/2016)

Zpráva o nejlepším využití potenciálu malých a středních podniků (MSP) v oblasti
tvorby pracovních míst

[2015/2320(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

103 À«««I • Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k
obchodování

Zpráva: Petr Ježek (A8-0238/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o prospektu, který má být
zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování

[COM(2015)0583 - C8-0375/2015 - 2015/0268(COD)]

Hospodářský a měnový výbor



Čtvrtek 15. září 2016

 

 

08:00 - 11:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 135 jednacího řádu)

11 11Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

08:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 17:00 Rozpravy

89 • Systémy minimálního příjmu v EU

Otázka k ústnímu zodpovězení

Thomas Händel (O-000087/2016 - B8-0710/2016)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Komise
Systémy minimálního příjmu v Evropské unii

[2016/2676(RSP)]

14 À • Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“

Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016)

Zpráva o provádění směrnice Rady 2000/78/ES ze dne 27. listopadu 2000, kterou se
stanoví obecný rámec pro rovné zacházení v zaměstnání a povolání („směrnice o rovnosti
v zaměstnání“)

[2015/2116(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

15 À • Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se
globalizaci za období 2007 až 2014

Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016)

Zpráva o činnostech, dopadu a přidané hodnotě Evropského fondu pro přizpůsobení se
globalizaci za období 2007 až 2014

[2015/2284(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

108 À • Filipíny

Společný návrh usnesení B8-0990/2016, B8-0990/2016, B8-0992/2016,
B8-0994/2016, B8-0999/2016, B8-1002/2016, B8-1004/2016, B8-1008/2016

[2016/2880(RSP)]

109 À • Somálsko

Společný návrh usnesení B8-0989/2016, B8-0989/2016, B8-0991/2016,
B8-0993/2016, B8-0998/2016, B8-1001/2016, B8-1003/2016, B8-1007/2016

[2016/2881(RSP)]



 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

12 12Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

110 À • Zimbabwe

Společný návrh usnesení B8-0995/2016, B8-0995/2016, B8-0996/2016,
B8-0997/2016, B8-1000/2016, B8-1005/2016, B8-1006/2016, B8-1009/2016,
B8-1010/2016

[2016/2882(RSP)]

113 • Jmenování člena Evropské komise – Sir Julian King (UK)

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

39 À«««I - Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí

Zpráva: Jussi Halla-aho (A8-0201/2016)

[COM(2015)0668 - C8-0405/2015 - 2015/0306(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

103 À«««I - Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování

Zpráva: Petr Ježek (A8-0238/2016)

[COM(2015)0583 - C8-0375/2015 - 2015/0268(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

36 À« - Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka

Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016)

[COM(2016)0171 - C8-0133/2016 - 2016/0089(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

27 À« - Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016)

[COM(2016)0071 - C8-0098/2016 - 2016/0043(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

100 À - Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu

Návrh usnesení

B8-0987/2016

[2016/2664(RSP)]

31 À - Uplatňování směrnice o poštovních službách

Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016)

[2016/2010(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

35 À - Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení rozmanitosti financování
MSP v unii kapitálových trhů

Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016)

[2016/2032(INI)]

Hospodářský a měnový výbor



 

15:00 - 17:00     

13 13Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

13 À - Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst

Zpráva: Zdzisław Krasnodębski (A8-0248/2016)

[2015/2320(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

14 À - Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“

Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016)

[2015/2116(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

15 À - Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci za období 2007
až 2014

Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016)

[2015/2284(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

112 • Manipulace s výsledky zápasů

Otázka k ústnímu zodpovězení

Silvia Costa (O-000102/2016 - B8-0714/2016)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Komise
Manipulace s výsledky zápasů

[2016/2873(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

14 14

587.335/OJ 587.335/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 12. září 2016

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 13. září 2016

 

09:00 - 12:20

 

15:00 - 24:00

 

15 15Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

587.335/OJ 587.335/OJ

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (7 x 6 min) :42 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (2 x 4 min) :8 min

Navrhovatelé (6 x 1 min) :6 min

Poslanci :119 min 30

PPE : 31 min, S&D : 27 min 30, ECR : 12 min, ALDE : 11 min 30, GUE/NGL : 9 min, Verts/ALE : 9 min,
EFDD : 8 min, ENF : 7 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (4 x 5 min) :20 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Poslanci :105 min 30

PPE : 27 min, S&D : 24 min, ECR : 10 min 30, ALDE : 10 min, GUE/NGL : 8 min, Verts/ALE : 8 min,
EFDD : 7 min 30, ENF : 6 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :25 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :35 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatel (3 x 1 min) :3 min

Předseda Rozpočtového výboru :3 min

Zpravodajové pro rozpočet (2 x 3 min) :6 min

Autoři (výbory) (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :225 min 30

PPE : 61 min 30, S&D : 54 min, ECR : 22 min 30, ALDE : 21 min 30, GUE/NGL : 16 min 30, Verts/ALE : 16
min, EFDD : 14 min 30, ENF : 12 min 30, NI : 6 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min



Středa 14. září 2016

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 24:00

 

 

Čtvrtek 15. září 2016

 

08:00 - 11:50

 

15:00 - 17:00

 

16 16Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

587.335/OJ 587.335/OJ

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Předseda Komise (včetně odpovědí) :40 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 5 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :55 min

Zpravodajové (7 x 6 min) :42 min

Navrhovatelé (8 x 1 min) :8 min

Poslanci :255 min 30

PPE : 70 min, S&D : 61 min 30, ECR : 25 min 30, ALDE : 24 min, GUE/NGL : 18 min 30, Verts/ALE : 18
min, EFDD : 16 min 30, ENF : 14 min 30, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (7 x 1 min) :7 min

Autor (výbor) :5 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 135) :1 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 5 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min 30, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 5 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 12. září 2016

 

 

Úterý 13. září 2016

 

17 17Lhůty pro předložení

587.335/OJ 587.335/OJ

59 À • Na cestě k novému uspořádání energetického trhu  - Zpráva: Werner Langen (A8-0214/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

41 À • Strategie EU pro vytápění a chlazení  - Zpráva: Adam Gierek (A8-0232/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

77 À • Zvýšení konkurenceschopnosti MSP  - Zpráva: Rosa D'Amato (A8-0162/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

30 À • Strategie EU pro alpský region  - Zpráva: Mercedes Bresso (A8-0226/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

63 À • Svěřenecký fond EU pro Afriku: důsledky pro rozvoj a humanitární pomoc  - Zpráva: Ignazio Corrao
(A8-0221/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

92 À • Vytvoření podmínek na trhu práce příznivých pro rovnováhu mezi pracovním a soukromým životem  -
Zpráva: Tatjana Ždanoka, Vilija Blinkevičiūtė (A8-0253/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

86 À • Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměmi (přenesené a prováděcí pravomoci)  -
Doporučení pro druhé čtení: Bernd Lange (A8-0240/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 7. září, 12:00

88 À • Statistiky cen zemního plynu a elektřiny  - Zpráva: Barbara Kappel (A8-0184/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

94 À • Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina základních práv Evropské
unie - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 7. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 12. září, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 12. září, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 13. září, 16:00

26 À • Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu  - Zpráva: Fabio Massimo Castaldo
(A8-0249/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00



 

Středa 14. září 2016

 

18 18Lhůty pro předložení

587.335/OJ 587.335/OJ

52 À • Sociální dumping v EU  - Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

100 À • Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu - Otázky k ústnímu zodpovězení
(O-000088/2016 - B8-0711/2016)  (O-000089/2016 - B8-0712/2016)

- Návrh usnesení Pondělí 12. září, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Úterý 13. září, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 14. září, 16:00

84 À • Technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby  - Doporučení pro druhé čtení: Ivo Belet
(A8-0256/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 7. září, 12:00

83 À • Dohoda týkající se provádění Úmluvy o práci v odvětví rybolovu - Návrh usnesení

- Návrh usnesení Středa 7. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 12. září, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 13. září, 16:00

102 À • Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se doplňuje nařízení (EU) č. 1286/2014 o sdělení
klíčových informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných
produktů s investiční složkou

- Pozměňovací návrhy Pondělí 12. září, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 13. září, 16:00

111 À • Potřeba evropské politiky reindustrializace v souvislosti s nedávnými případy Caterpillar a Alstom  -
Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 28. září, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 3. října, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 3. října, 20:00

39 À • Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí  - Zpráva: Jussi
Halla-aho (A8-0201/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

36 À • Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka  - Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

27 À • Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států  - Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

31 À • Uplatňování směrnice o poštovních službách  - Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

35 À • Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení rozmanitosti financování MSP v
unii kapitálových trhů  - Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00



 

Čtvrtek 15. září 2016

 

Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

19 19Lhůty pro předložení

587.335/OJ 587.335/OJ

13 À • Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst  - Zpráva: Zdzisław Krasnodębski
(A8-0248/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 7. září, 12:00

103 À • Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování  -
Zpráva: Petr Ježek (A8-0238/2016)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 12. září, 19:00

14 À • Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“  - Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

15 À • Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci za období 2007 až
2014  - Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 7. září, 12:00

108 À • Filipíny

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 12. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 14. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 14. září, 14:00

109 À • Somálsko

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 12. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 14. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 14. září, 14:00

110 À • Zimbabwe

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 12. září, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 14. září, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 14. září, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 9. září, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 12. září, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 13. září, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 14. září, 19:00


	Pondělí 12. září 2016
	17:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Energetika
	Společná rozprava - Soudržnost
	Krátké přednesení následující zprávy:


	Úterý 13. září 2016
	09:00 - 12:20     
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 24:00     
	Společná rozprava - Dohoda o hospodářském partnerství mezi státy Jihoafrického společenství pro rozvoj (SADC) a EU


	Středa 14. září 2016
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 24:00     
	Společná rozprava - Malé a střední podniky


	Čtvrtek 15. září 2016
	08:00 - 11:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 17:00     

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 12. září 2016
	17:00 - 23:00

	Úterý 13. září 2016
	09:00 - 12:20
	15:00 - 24:00

	Středa 14. září 2016
	09:00 - 11:50
	15:00 - 24:00

	Čtvrtek 15. září 2016
	08:00 - 11:50
	15:00 - 17:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 12. září 2016
	Úterý 13. září 2016
	Středa 14. září 2016
	Čtvrtek 15. září 2016
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


